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Przed nami ostatni dzień letniego mercato 2016/2017. Włoskie zespoły

mają czas na ostatnie ruchy transferowe go godziny 23:00. Giallorossi

poszukują środkowego pomocnika. Sabatini pracuje też nad

wypożyczeniami niepotrzebnych piłkarzy.

31.08

21:55 - Sky Sport: Vainqueur odejdzie na darmowe wypożyczenie.

21:46 - Sky Sport: Roma i Marsylia wymieniają dokumenty transferowe.

21:42 - Sky Sport podaje, że Lyon przeprowadza kolejną próbę pozyskania Iturbe.

21:39 - F.Ricci wypożyczony oficjalnie do Sassuolo z prawem do wykupu i

możliwością kontrwykupu przez Romę.

21:25 - Hiszpański portal spherasports.com twierdzi, że Rincon z Genoi jest bliski

przenosin do Romy.

21:15 - Oficjalnie: Wilshere nowym graczem Bournemouth. Transfer potwierdził

nowy klub gracza.

20:47 - William Vainqueur jest spodziewany w Marsylii o 21:30.

20:44 - Kolejny 17-letni piłkarz Romy, tym razem Gabriel Rares Flueras, został

wypożyczony do Trapani. O transferze Rumuna dowiedzieliśmy się z oficjalnej

strony Lega Pro.

20:41 - Zdaniem tuttomercatoweb.com Tomas Rincon lub Pedro Obiang mogą

wciąż dołączyć do Romy.

20:37 - Denis Omic oficjalnie w Pro Vercelli. Wypożyczenie potwierdził klub

z Serie B.

20:33 - Wracamy do punktu wyjścia. Spalletti zablokował, zdaniem portalu 

laroma24.it, transfer Iturbe.

20:32 - Również Roma potwierdziła oficjalnie transfery Torosidisa i Sadiqa.

20:30 - "Czas odejść", napisał na swoim profilu na Twitterze Vainqueur. Gracz

przeniesie się do Marsylii.

19:42 - To już pewne. Jack Wilshere pojawił się w siedzibie Bournemouth, do

którego przejdzie z Arsenalu, co nagrała telewizja BBC.

19:36 - Do końca mercato nieco ponad 3 godziny. Wciąż nie wiadomo czy 
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Vainqueur odejdzie z Romy, a jeśli tak to do jakiego klubu. Maleją z kolei szanse na

to, że Giallorossi ściągną rzutem na taśmę gracza do środka pomocy. Na chwilę

obecną z formacją pożegnali się Pjanic, Keita i Ucan, przyszli w to miejsce Paredes i

Gerson.

19:34 - Pedulla: Ricci w Mediolanie, aby podpisać umowę z Sassuolo.

19:30 - Wciąż nie jest jasne, gdzie wyląduje Obiang, który ma opuścić West Ham.

Wśród potencjalnych pracodawców wymienia się Fiorentinę, Romę i Malagę.

19:20 - Gian Marco Ferrari, obrońca Crotone, którego łączono w lipcu z Romą

(włoska prasa pisała, że Giallorossi mają porozumienie z Rossoblu, ale kupią gracza

latem 2017 roku), został kupiony przez Sampdorię. 24-latek zostanie w tym sezonie

na wypożyczeniu w Crotone.

19:08 - Di Marzio. Transfer Ricciego do Sassuolo praktycznie dopięty.

19:06 - Crotone odpuszcza Marchizzę. Zdaniem Sportitalia Rossoblu koncentrują

się na innym młodym graczu Romy, obecnie na wypożyczeniu w Brescii, 

Calabresim.

19:05 - Sytuacja zmienia się jak w kalejdoskopie. Vainqueur był bliski transferu do

Nice, ale Sky Sport podaje, że na pierwszym miejscu w wyścigu znajduje się obecnie

Marsylia.

19:02 - Juan Iturbe wraca w pogłoskach transferowych. Według Sky Sport Roma i

Lyon przywróciły negocjacje transferu Paragwajczyka. 

19:00 - Dwójka graczy Romy trafiła oficjalnie do Bologni. Torosidis

przeszedł do zespołu Rossoblu na zasadzie transferu definitywnego, z

kolei Sadiq został wypożyczony z opcją wykupu i z prawem kontrwykupu

na rzecz Romy. Transfery potwierdziła Bologna. 

18:18 - Jeden z dziennikarzy angielskiego Sky Sports podaje, że Wilshere zmierza

właśnie do Bournemouth, z którym podpisze kontrakt. 

18:08 - Oficjalnie: Bari potwierdziło transfer Capradossiego. Gracz

przechodzi na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu i kontrwykupu

na rzecz Romy. 

18:03 - W międzyczasie nowej drużyny szuka Maicon, który był do lipca graczem

Romy. Sky Sport podaje, że usługi Brazylijczyka były proponowane Interowi. 

17:58 - Fabrizo Aspri, dziennikarz Rete Sport, ocenia to co się dzieje w mercato

Romy: "Roma prowadzi mercato w stylu takiego zespołu jak Spal. Kto zna za granicą

ludzi takich jak Bruno Peres? Trzeba być naprawdę szalonym, aby myśleć, że
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Spalletti mówił, że chce rywalizować, aby coś wygrać, wiedząc, że mercato Romy

będzie zbudowane z ludzi jak Fazio i Juan Jesus". 

17:57 - Według Sky Sport Roma nie złożyła Genoi żadnej oferty za Rincona. W grze

pozostają Grenier i Belhanda. 

17:55 - Gazzetta dello Sport donosi też, że coraz bliższy jest transfer Vainqueura

do Nice. Możliwe jest wypożyczenie z przymusem wykupu, ale Roma jest też gotowa

przystać na same darmowe wypożyczenie, aby pozbyć się przynajmniej

wynagrodzenia piłkarza. Giallorossi wypchną gracza z klubu, niezależnie od tego czy

przyjdzie inny pomocnik.

17:51 - Gazzetta dello Sport podaje dalej, że Wilshere nie trafi do Romy zarówno z

powodów osobistych, jak i braku porozumienia między klubami. Giallorossi chcieli

darmowego wypożyczenia i płacenia 80 procent zarobków, Arsenal chciał, żeby

Roma opłacała całe wynagrodzenia, a także umieścić w transakcji prawo do wkupu.

17:38 - Nice pracuje nad transferem Vainqueura, ale według Sky Sport pojawia się

też Marsylia. 

17:37 - Sky Sport zmienia doniesienia. Wcześniej twierdziło, że to Wilshere odrzucił

propozycję Romy. Tym razem zdaniem telewizji gracz zaakceptował transfer, ale nie

zgodził się Arsenal. Na tą chwilę, zdaniem mediów, jest blisko Bournemouth.

17:24 - Denis Omic, środkowy obrońca Primavery Romy, 17-latek, jest bliski

transferu do Pro Vercelli.

17:23 - wydaje się, że nie uda się sprowadzić Wilshere'ea Kto więc dołączy

ewentualnie do zespołu Romy? Pozostało 5,5 godziny do zakończenia mercato.

17:22 - Belhanda, jeden z graczy łączonych w ostatnich dniach z Romą, zostanie w

Kijowie, podaje Sportitalia.

17:21 - "Do zobaczenia Romo, rozpoczyna się nowa przygoda", napisał na 

Instagramie Capradossi, który spędzi przyszły sezon w Bari.

17:19 - "Jest bardzo szczęśliwy w Romie i cieszy się zaufaniem Spallettiego i

kierownictwa. Nadejdzie jego moment, chłopak jest bardzo inteligentny i

profesjonalny. Zaskoczy!", powiedział, dla calciomercato.it, agent Secka.

17:16 - Crotone pracuje nad sprowadzeniem z Romy Marchizzy, podaje portal 

tuttomercatoweb.com.

17:01 - Wilshere nie trafi do Romy, podaje Sky Sport. Gracz odrzucił wyjazd z Anglii

z powodów rodzinnych. Wybrał Crystal Palace.
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15:24 - Negocjacje są dalekie od prostych, podaje BBC. Arsenal jest zły za

odrzucenie ostatniej oferty za Manolasa.

14:58 - Wilshere - według mediów jest porozumienie z graczem, brakuje umowy z

Arsenalem. Strony pracują.

14:57 - Umar Sadiq przechodzi właśnie testy medyczne w Bologni.

14:55 - Jak donosi Sky Sport, Vainqueur jest bardzo blisko przenosin do Nice.

14:46 - Według angielskich tabloidow Roma dogadała się z pomocnikiem

Arsenalu. Sky Sport podaje, że trwają negocjacje. Roma proponuje darmowe

wypożyczenie i płacenie 80 procent wynagrodzenia.

13:54 - Łączony z Romą Obiang, ma trafić do Fiorentiny, pofaje Gazzetta dello

Sport.

13:30 - Także BBC podaje, że Roma naciska mocno na sprowadzenie Wilshere'ea.

13:15 - Seck zostanie w Romie, podaje portal pagineromaniste.com.

13:10 - Oficjalnie: H'maidat wypożyczony do Vicenzy z opcją wykupu i

kontrwykupy. Informację podał klub z Serie B.

12:22 - Angielskie Sky Sports, mimo że odnosiło rano o transferze Wishere'ea do

Crystal Palace, twierdzi tym razem, że Roma robi ogromne wysiłki, aby wypożyczyć

pilkarza.

12:12 - 10 mln euro to kwota, której żąda Preziosi za Rincona.

12:10 - Genoa, Sampdoria i Crotone chcą Riccardo Marchizze, jednak Giallorossi

zamierzają zatrzymać gracza Primavery.

12.08 - Vainqueur tym razem blisko francuskiego Nice, podaje Il Messaggero.

12:00 - Były gracz Romy, Alberto Aquilani trafił oficjalnie do Pescary.

10:59 - Jak donosi Gianluca Di Marzio, po tym jak nie udało się z Iturbe, Lyon złożył

ofertę za Ricciego. Roma ma jednak porozumienie z Sassuolo.

10:27 - Maher, łączony w ostatnich godzinach z Romą jest bliski transferu do

Osmanlispor.

10:23 - Według tuttomercatoweb.com, na prowadzeniu na środek pomocy znajduje

się Rincon z Genoi. Graczem interesuje się też Crystal Palace.
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09:18 - Angielski Mirror donosi, że Wilshere wybrał ofertę Crystal Palace.

Tymczasem według Corriere dello Sport Roma znajduje się nadal w wyścigu po

gracza. Jest gotowa go wypożyczyć i płacić 3 mln euro z jego wynagrodzenia.

08:31 - Jak donosi tuttomercatoweb.com, Roma negocjuje wypożyczenie Mahera z

Psv.

06:27 - Adam Maher z PSV został zaoferowany Romie na wypożyczenie za 1 mln

euro z prawem do wykupu za 10 mln, podaje Il Messaggero.

06:26 - Il Messaggero: Roma dogadała się z Malagą, jeśli chodzi o transfer 

Vainqueura (wypożyczenie za 0,7 mln euro z prawem do wykupu za 4 mln).

Problemem jest jednak to, że agent gracza przebywa w Londynie i szuka dla niego

klubu w Premier League.

06:21 - Jak podaje portal calciomercato.it, Roma rozważa też kandydatury Lucasa

Leivy z Liverpoolu i Fernando z City. W przypadku obydwu problemem jest jednak

wysokie wynagrodzenie. Poza tym gracz Manchesteru City to podobny profil piłkarza

co De Rossi.

 

30.08

23:21 - Podczas gdy Roma szuka operacji "low cost", Juventus może odjechać

jeszcze mocniej ligowej stawce. Według Gianluci Di Marzio pewny jest transfer

Witsela, a Bianconeri dogadują też szczegóły ponownego sprowadzenia Cuadrado.

23:17 - Crystal Palace, Watford, Bournemouth, Benfica, Sporting, to zdaniem

angielskiego Sky Sports kluby, których oferty ocenia Wilshere.

23:13 - Vainqueur oddala się od Malagi, podaje portal pagineromaniste.com. Gracz

nie odrzucił ostatecznie oferty, ale woli transfer do Premier League niż do La Liga.

Jego najbliższa przyszłość wyjaśni się w ciągu ostatnich 24 godzin mercato.

22:13 - Jak podaje Eleonora Trotta z Il Messaggero, transfer F.Ricciego do Sassuolo

nie jest nadal zamknięty. Strony właśnie negocjują. Roma nie chce bowiem stracić

gracza na zawsze i chce umieścić w umowie prawo do odkupu.

22:04 - Sky Sport: Transfer H'Maidata do Vicenzy dopięty. Zimą Roma sprowadziła

gracza, za 3,15 mln euro, z Brescii.

21:28 - Portal nicematin.com twierdzi, że Younès Belhanda, łączony rano z Romą,

jest bliski transferu do Nice.

21:14 - Angielski tabloid The Sun donosi, że Milan złożył Arsenalowi ofertę za 
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Wilshere'a: wypożyczenie z prawem do wykupu za 35,5 mln euro.

21:12 - Sky Sport donosi, że przyjście nowego pomocnika jest uwarunkowane ściśle

odejściem Vainqueura, który jest bliski transferu do Malagi.

21:10 - Calum Chambers, łączony w ostatnich dniach z Romą, trafił oficjalnie do

Middlesbrough.

21:03 - Tymczasem niedoszła gwiazda włoskiego futbolu, Mario Balotelli, jest bliski

przenosin do Nice. Tak twierdzi francuska prasa.

21:00 - Hakim Ziyech wykreślony ostatecznie z pogłosek transferowych związanych

z Romą. Ajax Amsterdam potwierdził oficjalnie sprowadzenie gracza za 11 mln euro.

20:14 - Tymczasem Stefano Okaka trafił oficjalnie do angielskiego Watford. Inny

były napastnik Romy, mający w ostatnich sezonach sporo problemów ze

stabilizacją, Pablo Osvaldo, zakończył piłkarską karierę.

20:11 - To już pewne. Sky Sport podaje, że Elio Capradossi zagra w Bari.

20:10 - Tymczasem zbroją się rywale. Gabriel Barbosa trafił za około 30 mln euro do

Interu Mediolan, a Joe Hart został wypożyczony do Torino. Maksimovic jest o krok od

przenosin do Napoli.

19:50 - Jaka podaje Guardian, Roma jest gotowa zapłacić dużą część z

wynagrodzenia Wilshere'a, który zarabia około 5,4 mln euro. Według doniesień w

Londynie widziany był w weekend Franco Baldini, który miał prowadzić negocjacje.

19:46 - Jak dowiedział się portal vocegiallorossa.it, mimo zakusów Lyonu, Juan

Manuel Iturbe zostanie w zespole Romy.

19:45 - OFICJALNIE: Lorenzo Di Livio przeszedł do drugoligowej Ternany.

Transfer potwierdził klub z Serie B. Gracz przeniósł się na zasadzie

wypożyczenia z prawem do wykupu i kontrwykupu na rzecz Romy.

19:40 - Vasilis Torosidis i Umar Sadiq są już w Bolonii. Nigeryjczyk potwierdził swój

transfer na Instagramie: "Chciałbym podziękować klubowi, nie jestem pewien czy to

dobry moment na opuszczanie klubu, w którym poczułem stabilizację, ale to na

pewno nie jest pożegnanie".

19:35 - Również Grenier z Lyonu (źródło Sky Sport) i Maher z PSV (Gianluca Di

Marzio) znaleźli się na celowniku Giallorossich.
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